
                                                                                                                            
 
 

U c h w a ł a  Nr XVI/115 /2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia  28 grudnia 2004 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Zdzisława Korowaja. 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)w związku z art.229 
pkt 3 - Kodeks Postępowania Administracyjnego  (Dz. U z 2000 r Nr 98 poz.1071 z późn. 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
                   § 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Zdzis ława Korowaja na działalność Wójta 
Gminy Świątki uznać skargę za bezzasadną. 
 
 
                   § 2. Przeprowadzone postępowanie wyjaśniające przez Komisję Doraźną w 
dniach 10 listopada i 15 grudnia 2004 roku  wykazało bezzasadność skargi, o której 
mowa w § 1. 
 
 
                   § 3. O sposobie za łatwienia skarg zawiadomić skarżącego. 
 
 
                   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                         Jacek Pacho  
 
 

 


